مشاهده کرد، هرچند موسوی در مفهوم سازی تلاش می‌کند ادبیات دینی را به گفت‌وگو خویشت آمیخته نماید اما مخالفت ایشان با کلیت نظام از ابتداء بر اساس یک فرآیند براندازانه در حال پیاده سازی بوده است.

کلید واژه ها : براندازی نرم، چپ نو، مکتب فرانکفورت،

^۱ طلبه سطح ۱ حوزه علمیه

با پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ (۱۹۷۹م) سلطه آمریکا بر ایران پایان یافت و دوره جدیدی در روابط این کشور با ایران اسلامی آغاز شد. استکبار جهانی و صهیونیسم بین الملل از آن سال تا کنون همواره با ایران با دشمنی برخورد کرده‌اند که مخرج مشترک تمام سیاست‌های سلطه طلبانه آنها، استحاله انقلاب اسلامی و سرنگونی جمهوری اسلامی ایران بوده است.